
１１月３日（月）

順序 クラス 種　　目 ラウンド 組 競技開始時刻 所要時間 招集完了時刻 招集開始時間 参加人数

1 M55/50/45/35/30/24 3000mSC 決勝 1組 10:00 30 9:40 9:20 21

2 M75/70/65/60 2000mSC 決勝 10:30 10:10 9:50 19

3 W60/30/25 2000mSC 決勝 10:30 20 10:10 9:50 3

4 M55/50/45/40/30/24 3000m 決勝 10:50 10:30 10:10 30

5 W70/65/60/55 3000m 決勝 10:50 20 10:30 10:10 7

6 M85/80/75/70/65/60 3000m 決勝 1組 11:10 50 10:50 10:30 34

7 M60/55/50/45/40/35/30/25 5000mW 決勝 12:00 11:40 11:20 24

8 W55/50/25 5000mW 決勝 12:00 40 11:40 11:20 3

9 W85/80/75/70/65/60/55/50/40/25 3000mW 決勝 1組 12:40 30 12:20 12:00 16

10 M60/55/50/45/40/30/25 3000mW 決勝 1組 13:10 20 12:50 12:30 21

11 M85/80/75/70/65 3000mW 決勝 1組 13:30 60 13:10 12:50 26

12 M85/75/70/65/60/55/50 5000m 決勝 1組 14:30 30 14:10 13:50 31

13 M45/40/35/30/25 5000m 決勝 15:00 14:40 14:20 29

14 W65/55/50/40 5000m 決勝 15:00 30 14:40 14:20 5

終了予定 15:30

1組

日本マスターズ陸上競技選手権2025 福岡（博多の森）

競技日程

1組

1組

1組

福岡市東平尾公園　博多の森陸上競技場

トラック競技


